
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

27 серпня 2015 року             № 89 

 
смт Компаніївка  

 
Про зменшення батьківської плати 

за відвідування дошкільного 

навчального закладу 

 

 
     Розглянувши та обговоривши клопотання 

завідувача ДНЗ № 3 «Віночок» Гольфіндер К.Д. 
  

Виконавчий комітет 

 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Зменшити розмір плати на 50 % з 01 вересня 2015 року за відвідування 

дитячого навчального закладу № 3 «Віночок» 

  - Фроловій Єлизаветі Олегівні, батько якої Фролов Олег Миколайович  

перебував в зоні АТО. 

 

 

 

 

                                               

Селищний голова                                                     О.Маслюков 

  


